全日本動物専門教育協会様(SAE) - 機能追加 #1176
会員番号の復活について
2017/10/26 11:57 - 矢野 宗一郎

ステータス: 終了 開始日: 2017/10/26

優先度: 通常 期日:

担当者: 矢野 宗一郎 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.50時間

説明

アイハーツ株式会社

ご担当者　様

お世話になっております。

表題の件ですが、1度削除してしまった会員番号を

復活させたいのですが、対応可能でしょうか？

番号は、下記の通りになります。

会員番号：991303729

お手数お掛けしますが、ご確認宜しくお願いいたします。***********************************

一般社団法人　全日本動物専門教育協会（SAE）

事務局　引馬

〒104-0061 東京都中央区銀座2-10-5銀座オオイビル5F

TEL　03-5565-0533 FAX　0120-159912

http://www.pet-no-shikaku.com/

履歴

#1 - 2017/10/26 11:58 - 矢野 宗一郎

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

t_member、t_member_subのdelete_flgを1⇒空にする

2025/04/11 1/1

http://www.pet-no-shikaku.com/